
DODATEK Č. 8
K NÁJEMNĹSMLOUVĚ

Č. 21607215

{dále jen ,,Dodatek")

APING a.s.
se sídlem: U Golfu 565, 10900 Praha 10 Horní Měcholupy
lČ: 036 05 159
DIČ: CZ03605159
zastoupená:
bankovní spo
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20243

dále jen ,,Pronajimatel"

a

Centrum pro regionálnI rozvoj České republiky
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3, Strašnice
lČ: 04095316
DIČ: CZ04095316 (není plátce DPH)
zastoupené:

dále jen ,,Nájemce"

společně také jako ,,Smluvní strany"

1. Předmět Dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna názvu a registračního čísla projektu, ze kterého je
plněnipředmětu smlouvyfinancováno a dále úprava postupu při případných následných
změnách názvu a čísla projektu, pokud k nim v budoucnu dojde.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že název a registrační číslo projektu uvedené v ČI. 5. odst. 5
smlouvy se mění tak, že původní text ,,Spolufinancováno z projektu wReži/nl náklady
Centra jako zs /rop 2019-2023, CZ.06.5.125/0.0/0.0/15 009/0010010" se nahrazuje
textem: ,,Spolufinancováno z projektu Reži/n/ náklady Centra jako ZS irop 2023 -
CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0017553".

1.3. Smluvní strany se dále dohodly, že název a registrační číslo projektu v aktuálním
splátkovým kalendáři zní: ,,Spolufinancováno z projektu Reži/nlnák/ady Centra jako zs
/ROP 2023 - CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0017553."

1.4. Smluvní strany se dále dohodly, že případná následná změna názvu a čísla projektu
v průběhu plnění smlouvy bude provedena na základě jednostranného písemného
oznámení ze strany nájemce. Pronajímatel uvede nový název a číslo projektu do
aktuálního splátkového kalendáře bezprostředně po oznámení ze strany nájemce;



současně bude změněné údaje uvádět na fakturách počínaje fakturou, jejíž vystavení
bezprostředně následuje po oznámení změny, neurčI-Ii Nájemce jinak.

1.5. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávaji nedotčeny.

2. Závěrečné ustanovení

2.1. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu,
z toho Pronajímatel i Nájemce obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

2.2. Smluvnístrany prohlašuji, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek
uzavřely po vzájemném projednáni podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a
srozum itelně.

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti od dne jeho
uzavřeni. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek ke své úČinnosti vyžaduje
uveřejněni v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).


